

## 1日 あじ 開き

原材料 第1配合	アレルギー物質
メアジ	

アレルギー物質

コンタミの可能性

鮭、サバ、エビ、イカ、小麦、大豆、乳、卵、ごま、アーモンド

## 5日 そうめん

アレルギー物質	材料名 材料内の調味料・食品添加物 などは各材料ごと明記
小麦	小麦粉
×	塩
×	食用植物油

## 5日 星形かまぼこ

原材料名	由来する原材料
魚肉	スケソウダラ
うらごし南瓜	南瓜
加工澱粉	タピオカ
馬鈴薯澱粉	馬鈴薯
砂糖	さとうきび・甜菜
発酵調味料	乳酸菌・酵母・米・大豆・小麦・コーン・たん白加水分解物・グルタミン酸・食塩
食塩	海水
加工油脂	還元水飴、なたね油

### 5. アレルギー特定原材料(28品目)

アレルギー特定物質  なし

●本品製造工場では小麦、大豆を含む製品を製造しています。

## 5日 セタゼリー

材料名	アレルギー
(りんごゼリー)	
りんご果汁(濃縮還元)(国産)(国内製造)	りんご
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
砂糖	
水溶性食物繊維	
水	
(使用添加物)	
乳酸Ca	
ゲル化剤(増粘多糖類)	
酸味料	
ビタミンC	
香料	
ベニバナ黄色素	
クエン酸Na	
クチナシ黄色素	

アレルギー  
りんご

材料名	アレルギー
(レモンゼリー)	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
砂糖	
ぶどう糖	
水溶性食物繊維	
レモン果汁(国産)	
水	
(使用添加物)	
乳酸Ca	
ゲル化剤(増粘多糖類)	
酸味料	
ビタミンC	
クエン酸Na	
香料	
(モナーフ)	
うんしゆろみかん果汁(濃縮還元)(国産)	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
水あめ	
砂糖	
樹実油脂	
茶葉	
レモン果汁(国産)	
水	
(使用添加物)	
乳化剤	
酸味料	
ゲル化剤(キゼンタンガム)	
紅麹色素	
香料	
カロチノイド色素	

## 9日 なめこ水煮

原材料名	アレルギー(28品目)
なめこ	
食塩	
調味料	
グルタミン酸(V, C)	
(K)	

コンタミ情報 同一工場でもやし・乳成分・小麦を含む商品を製造しています

## 11日 すずき切り身

原料名	アレルゲン
スズキ	なし
食塩	なし

## 16日 ナン

	アレルゲン物質 (28品目)
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
ショートニング	大豆*1
砂糖	—
食塩	—
イースト	—
(ソルビタン脂肪酸エステル)	—
(ビタミンC)	—
麦芽粉末	—
グアーガム	—
水	—

\*1…アレルゲン分析結果が1ppm未満のため、アレルゲン表示不要  
本品製造工場では、卵・乳成分を含む製品を生産しています。

## 16日 冷凍パイン

原材料	アレルゲン (28品目)
パイナップル	
砂糖	

商品に表示のあるアレルゲンコンタミネーション: なし

